
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere
2023/24

Hessen-Sichtung M2009 Gr. I
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.10.2023 
 
 
 
 
 

09:30  18151
10:15  18151
11:00  18151
11:45  18151
12:30  18151
13:15  18151

1
2
3
4
5
6

Bezirk Gießen m2009
Bezirk Oden...sart m2009
Bezirk Gießen m2009
HHV m2010
Bezirk Gießen m2009
HHV m2010

HHV m2010
Bezirk Mels...ulda m2009
Bezirk Oden...sart m2009
Bezirk Mels...ulda m2009
Bezirk Mels...ulda m2009
Bezirk Oden...sart m2009

17:14
13:10
20:15
10:8
21:9
21:17

Hallenverzeichnis

18151 Bertha-von-Suttner-Schule
An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.07.2024 09:57 | Seite 1 von 1


