HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24

Hessen-Sichtung M2009 Gr. I

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 21.10.2023	09:30 18151	1	Bezirk Gießen m2009	HHV m2010	17:14
	10:15 18151	2	Bezirk Odensart m2009	Bezirk Melsulda m2009	13:10
	11:00 18151	3	Bezirk Gießen m2009	Bezirk Odensart m2009	20:15
	11:45 18151	4	HHV m2010	Bezirk Melsulda m2009	10:8
	12:30 18151	5	Bezirk Gießen m2009	Bezirk Melsulda m2009	21:9
	13:15 18151	6	HHV m2010	Bezirk Odensart m2009	21:17

Hallenverzeichnis

18151 Bertha-von-Suttner-Schule
An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf

Legende

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.07.2024 09:57 | Seite 1 von 1